מצורפים העתק מכתבו של מר ----- והעתק המייל שנשלח אליו מגב' מזרחי.
7. שיקול הדעת שהפעילו גורמי משרד החינוך בבחינת המקרה הנדון, כמו גם המסקנה אליה הגיעו, פסולים ואינם עומדים בכללי המשפט המנהלי. חוק הפיקוח על בתי ספר התשכ"ט-1969 (להלן: "**חוק הפיקוח**"), הוא שקובע אימתי מוסמכת מנכ"לית משרד החינוך לסרב לאשר להעסיק עובד חינוך. סעיף 16 לחוק מפרט מצבים מוגדרים בהם לא יינתן אישור להעסקת עובד חינוך, ובהם הרשעתו בעבירה שיש בה כדי לפגוע בביטחון המדינה או בעבירה אחרת שיש עמה קלון, והמנכ"ל סבור שבשל הרשעתו הוא אינו ראוי לעסוק בחינוך.

² לפניית האגודה לזכויות האזרח ליועץ המשפטי לממשלה בעניין התנהלותם הנמהרת של המשטרה והפרקליטות בנושא מעצרי מפגינים והעמדתם לדין, ולתשובת היועץ המשפטי לממשלה בה נמסר על הכוונה להגיש הצעת חוק, שלפיה יועבר הטיפול בתיקים בעבירות הקשורות להפגנות מהתביעה המשטרתית לפרקליטות, חוק שאכן התקבל בכנסת ופורסם ביום 18.11.2014 (חוק סדר הדין הפלילי (תיקון מס' 62 – הוראת שעה) (תיקון מס' 2), התשע"ה-2014), ר' <http://www.acri.org.il/he/31839>

על הכתב, אך אין במכתבו בן שש השורות כדי להוות "הזדמנות נאותה" כאמור. יתר על כן, תשובתה של גב' מזרחי (שהעתקה צורף לעיל), כמו גם העובדה שהיא ניתנה יממה בלבד לאחר קבלת פנייתו של מר -----, מעידות על דלות התשתית העובדתית שעמדה בפני מקבלת ההחלטה, כמו גם על כך שלא נערך דיון מעמיק בנושא; ואם ניתן משקל ראוי למעמדו של חופש הביטוי בכלל ולחירות הביטוי של המורה בפרט, וכן לחופש העיסוק שלו, אין לכך כל ביטוי בתשובה.